
 

 

 

 
PROVOZNÍ ŘÁD VSTUPU DO BUDOV KOLEJÍ 

 

 
1) Provozní řád upravuje vstupy do jednotlivých budov kolejí. 

 
2) Vstup do koleje a odchod z koleje je ubytovanému umožněn nepřetržitě s tím, že od 22.00 hod. do 

6.00 hod. je kolej zpravidla uzamčena a vstup do budov je umožněn na čipovou kartu. Odchod z kolejí 
je umožněn vždy, a to prostřednictvím dveří s panikovým kováním. 

 
3) Při vstupu do koleje může být ubytovaný vyzván pracovníky Ubytovacích služeb nebo strážní služby 

o předložení identifikační karty VŠB-TUO (dále jen „identifikační karty“), výjimečně občanského 
průkazu, cestovního pasu event. jiného dokumentu potvrzujícího totožnost ubytovaného. 
Ubytovaný je povinen výše uvedený doklad předložit. Identifikační karta VŠB-TUO může být 
předložena i v elektronické podobě. 

 
4) Neubytovaným není po dobu od 22.00 hod. do 6.00 hod. vstup do koleje umožněn s výjimkou 

návštěv ubytovaných, které se řídí čl. 5 Kolejního řádu v platném znění.  
 
5) Ubytovaný je povinen cizí osoby, které jsou jeho návštěvou, vždy ohlásit pracovníkovi recepce.  
 
6) Jednotlivé vstupy do budov kolejí jsou upraveny takto: 
 

a) AB zadní vchod (vstup od hotelového parkoviště) 

• 6.00 hod. – 22.00 hod. – fyzicky otevřeno 

• 22.00 hod. – 6.00 hod. – vstup na identifikační karty pouze pro hotelové hosty  
a zaměstnance USSS 

b) AB přední vchod (karusel) 

• 6.00 hod. – 22.00 hod. – fyzicky otevřeno 

• 22.00 hod. – 6.00 hod. – vstup na identifikační karty pouze pro ubytované, hotelové 
hosty a zaměstnance USSS 

c) Průchod mezi budovami AB-C (spojovací chodba) 

• 6.00 hod. – 18.00 hod. – fyzicky otevřeno 

• 18.00 hod. – 6.00 hod. – vstup na identifikační karty pouze pro ubytované  
a zaměstnance USSS 

d) C vchod 

• 6.00 hod. – 18.00 hod. – vstup na identifikační karty 

• 18.00 hod. – 6.00 hod. – vstup na identifikační karty pouze pro ubytované  
a zaměstnance USSS 

e) D vchod 

• 6.00 hod. – 18.00 hod. – vstup na identifikační karty 

• 18.00 hod. – 6.00 hod. – vstup na identifikační karty pouze pro ubytované  
a zaměstnance USSS 

f) Průchod mezi budovami D a E (spojovací chodba) 

• 6.00 hod. – 18.00 hod. – vstup na identifikační karty 

• 18.00 hod. – 6.00 hod. – vstup na identifikační karty pouze pro ubytované  
a zaměstnance USSS 
 
 
 



g) E vchod 

• 6.00 hod. – 18.00 hod. – vstup na identifikační karty 

• 18.00 hod. – 6.00 hod. – vstup na identifikační karty pouze pro ubytované  
a zaměstnance USSS 

 
7) V případě porušení výše uvedených bodů provozního řádu může být udělena pracovníky 

Ubytovacích služeb smluvní pokuta ve výši 500,- Kč. 

 
 

 Provozní řád je v platnosti od 1.8.2025. 

   

 

 

 

Tomáš Otipka 

ředitel Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb 

 


